Illi et digne digne Nobis sumptus gratiam
 fidelium etiamque fuitior Nostror in favorem C. et
 humillimam oblationem, infra Novit Alitudo Nos literas
 eiusque introductorias pariter et statutorias confessoriales
 pro parte Egnij Stefani varfalui Aliab Duci de ead
 varfalua et generosa dña Catharina Egligij
 confessoris sua, filie Ege Egnij quondam Joannis Egligij
 de ead Egligij, et generosa quondam domina Barbara
 Gorbet progenita confessoris et Emendatib, nobisqz in
 illis C. et digne fidelis dicitur, summa qua dicitur
 prout et obedientia utique in fac verba. Sigismundus
 Egnij et Nobilibus, Joanni Kralichalvi, Demetrio Adamo
 Michale Samborski, Joanni Bernadski, Mattheo Glattari,
 Verida, Altrijanni Varici, Emerico Javmatsi, Joanni
 scribis Cancellaria Nostra dicitur, Item Gabrieli folouari
 de Lomonic, Francico et Michale Dufosi, de Compafaga,
 Mattheo Vadob de Lomonic, Michale Dugui de Ladem
 Gabrieli Salvi de Spagida, saltem et favorem. Cum
 nob illi testamentaria dispositioni et ordinationi, quibus
 in dicitur, generosa quondam Soffia Gorbet, Helitta Egnij
 olim dnna Semijfi de Gornic, Catalot et Juragab portones
 suas possessiones in possessione Lombord predicta, et Olah
 dnna vocatis in Comitatu Alben et omnia et singula
 simul cum cunctis sub villis et pertinentijs, quibuslibet,
 aliasque rebus suis, in literis sui tabula testamentaria
 dispositionis clavis expressis et denotatis, Egnio Stefano
 Catharina Egligij, filia Egnij quondam Joannis Egligij
 de Ladem Egligij, et generosa quondam Barbara Gorbet
 progenita confessoris dno eiusque Stefani varfalui ipsorumque
 gundibus et personatibus utriusque sub universis in
 Actum legasse et contulisse dicitur, vigore dicitur dicitur

1589 18 000

et digne

Notar Conseruatum, superinde confectum et emanatum novum
habuerimus Conseruatum, firmum et appensum, et nihilominus
attentis et Consideratis fidelitate et fidelibus suis in
Steffani Warfalui, que ipsi in firmis suis regno, cum de
rebus que pro loco et tempo, veniente, exhibuit et in preterit
at in futurum etiam exhibuit et in preterit et promittit, totum
et omne jus Regium si quod in dictis Portionibus Possessionum
Combor et Olab dicitur, in Palligato Comitatu Alben
comitatus etiam habitis, qualitercumque habentur, aut habuerunt
idem Notam et quidlibet causas, iuris, moribus, et rationibus
concernent collatum, simul cum cunctis suis villis et pertinentijs
quibuslibet, terris et arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis,
pascuis, Campis, foeneris, syluis, nemoribus, montibus, vallibus
viniis etiamque promontorijs, aquis, fluminibus, piscinis, piscarijs,
aquarumque sources, molendinis et locumdem terris, quibusque
quarumlibet villis, et pertinentijs sacrum iurisdictionibus,
quibus nominibus vocabatur Societas, de Casem et idem, de
iure et libertate preterit et pertinentie dicitur, sub suis rebus
militis, et antiquis limitibus existens, memoratis Steffano
Warfalui, et Caterina Eglung et conjugum, consorti sua et ipsorumque
Warfalui, et Caterina Eglung et conjugum, consorti sua et ipsorumque
predecessoribus literas Noas Conseruatas, in preterit saluo iure
Alieno, gratis ordinibus, et numeris et Contabulis,
velimusque nos Steffani Warfalui, et Caterinam Eglung et
Consortem ipsorum, in dominium eorundem Portionum
Possessionum, scripturarum quibus Regij, in Eisdem qualiter
cumque habiti, per nos legitime facere iurisdictioni.
Super quo vobis fore serie Committimus et mandamus
firmiter et acerbis presentibus statim simul vel
quo recte sub omnibus aliis in talibus observari solent
de facie Prefatus Portionum, Combor et Olab dicitur
in dicto Comitatu Alben comitatus etiam, Consequenterque
Portionum Possessionum, inibi vicinorum vicinis et Comitatu

= mis. eorumdem universis iudicibus legitime convocatis et presentibus
 locum quod dicitur iam dictos Infaniam Vrsuliam et Casteriam
 Sylligiam consensum in eisdem in dominium dictarum portionum
 possessionem iurisque huius in eisdem qualitercumque gabitur.
 Statuaturque in eisdem et idem eisdem ipsorumque partibus
 et personarum universis sicut universis simul cum
 personis cunctis suis hereditariis, et personis, quibus huius
 in eisdem et personis in eisdem huius possessionem
 non fuerit contradictum: Contradictum vero si qui fuerint
 eorumdem eisdem ad terminum quatuordecim dierum a die contra-
 dictionis ipsorum computandum in curiam Noam, Noam se in
 possessionem eorum contradictionis ipsorum reddere officium.
 Et postquam eos personam quicunque introductis in
 statum huius, simul cum Contradictor et Evocator, si qui fuerint
 vicinorumque et communitatum qui personam statum huius inder-
 = erunt, nominibus et cognominibus, huius neque huius
 nato et fuerint personam, nobis terminum de huius, per
 huius, medianam referre vel referre modis omnibus et huius
 et huius, sicut non facturi personis huius personis
 nisi huius, Das Alba Julia prima die Mensis Anno
 Domini millesimo quingentesimo octuagesimo nono.
 Hoc itaque mandatis Cal. diei Infaniam et huius
 obediunt et satisfacere debent, huius fidei prima die huius
 Laurentij Martiris, quarta die die Augusti de facie
 dictarum portionum possessionem Combro et Olab huius
 decoratur, in Comitatu dicto Alba huius gabit vicinis
 et communitatibus eorum universis iudicibus convocatis et
 presentibus: Et presentibus Nobilibus Stephano Noyi alias
 Gott, et Benedicto fidei Noyi de dicta Combro
 item presentibus Christiano Lario, Petro Boubeli, Jurapris
 Civibus huius Cal. diei: Martine Miqueli, Gont mille,
 iudice Villano et gregi Bampfi, Cassaro Olab
 Noyi

Mysi domini Joannis Galff, Georgio Hilff Joannis foras
Loci Synagoga Joburgensibus in quattorali Argentor
Item Martino Oberm alias Nilab judice Villano, Migueli
Jovan jurato, domini Joannis forro Comitib, Antonio for
= cionovos = Stefano his Georgi Cator Georgien Joburgis
= nily in Fessione Hugo Kf. Comitib: Item Simoni Kamele
fuzio Villano, = juratis Joanni Adam, Albro Joanne his
Petro Cajta ~~Georgii~~ gabrieh Salij Joburgis nilyb omnino
in ~~Argentinis~~ Comitib. Consequenter ~~secundum~~ diei diei Nostri
statutionis quinta diei diei Augusti ~~secundum~~ in Fessione
Olav dera in dicto Comitib Albro ~~secundum~~. Et ~~secundum~~ Comitib
Sicilib = Comitibus, Julia ~~secundum~~ Georgio Mattio
Vadab di ~~secundum~~, de ~~secundum~~ loci ~~secundum~~ Villano
Petro Cajta, = Joanne Noyi de ~~secundum~~ Joann fati
Mattij Vadab Joburgensibus, Item Vincentio Poser
Kuzio, coma ~~secundum~~, Migueli ~~secundum~~ Juratis de in
fuzio ~~secundum~~ Mattij Vadab Joburgensibus
Item Paulo Boros judice Villano, Nicolas Spino Georgi
Nikazo Petro Andras, Albro Petro Liro juratis Joannis
Nikazo Joburgis nily = in Fessione. ~~secundum~~ ~~secundum~~ ~~secundum~~
Noro Nicolas Albro Kuzio, = Trifone Meza jurato
Patri Duce, Dano ~~secundum~~ Comitib ~~secundum~~ Joburgis nilyb in
Vad ~~secundum~~ ~~secundum~~ in Comitib Albro ~~secundum~~, Item
Joani de Joanne Mafar, Pauli Ceroni, Laurentio ~~secundum~~ juratis
Joannis Maloy di ~~secundum~~ Joburgensibus in Fessione ~~secundum~~
falua in Comitib ~~secundum~~ ~~secundum~~: Item ~~secundum~~ ~~secundum~~
= ~~secundum~~ ~~secundum~~ Comitib, Simoni ~~secundum~~
di ~~secundum~~ Joburgis nily in Fessione ~~secundum~~ in ~~secundum~~
Comitib ~~secundum~~: Item Joanne Vad judice
Villano, = Stefano ~~secundum~~ = Joanne Vad judice
= Joanne ~~secundum~~ in Comitib, in ~~secundum~~ in Comitib ~~secundum~~

Megarum

Meorum, Georgiorum, Nobilium, Johanni in Officio
 Possionis et Comitibus hinc, Alijsq; Com. Pluribus in
 Legatione consuecatis et Gentibus decedens. Et nos cum
 Johanne de Salfuria aliam duxi de Salfuria et Catharina
 Elylogi duxi, Consorem eiusdem, in domini Officio per
 Thomam de Salfuria Combon et olah duxa vocatur, ac dicti
 Juis duxi, in visum habiti, in dicto Comitatu Alban existens
 in vobis duximus statuerimus, et idem visum efforq;
 gaudibus et prosperitatibus vniuersis, cum
 Officio subditibus et p[ro]prietatibus, cum
 p[ro]missa donatione et consensu t[er]m[in]i v[est]ra[m] incumben
 Officio possidens. Cum proinde iam factus Paulus
 Boros Judex villam de Duxabociard, Georgij duxi
 Johanne ibid in Duxabociard Comorem, in Officio duxum
 et falvones p[ro]p[ri]os, p[ro]p[ri]a die p[ro]p[ri]etatis noni quinta
 die Augusti coram nobis in sum p[ro]p[ri]a facta olah duxa
 posside, in dicto Comitatu Alban existens. Com. p[ro]p[ri]a Conwa:
 ubi vel quo duxerunt hunc p[ro]p[ri]a duxerunt cum duxerunt
 in duxum et mutam, Duxabociardien in vobis. Item p[ro]p[ri]a
 ea p[ro]p[ri]a facti, in comitatu duxi duxi, qua duxerunt
 duxerunt duxerunt et feneri ad p[ro]p[ri]a duxerunt duxerunt
 p[ro]p[ri]a duxerunt quondam duxerunt p[ro]p[ri]a, duxerunt duxerunt
 cum cum p[ro]p[ri]a sua duxerunt Barbara p[ro]p[ri]a duxerunt
 Johanne Elylogi duxi, p[ro]p[ri]a duxerunt. Quos quid nos p[ro]p[ri]a
 siquidem Diatago et Paulum Boros Johanni in Officio
 et p[ro]p[ri]a villam. Et Joannem p[ro]p[ri]a Diatago p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 duxerunt Johanni duxi Johanne Diatago, in Duxabociard
 Comorem duxerunt ad duxerunt quinquaginta diem, a die Conwa:
 duxerunt coram Computand in Curiam t[er]m[in]i duxerunt, duxerunt p[ro]p[ri]a in
 Officio vobis Conwa:
 p[ro]p[ri]a duxerunt p[ro]p[ri]a duxerunt. Et duxerunt
 in reliquis duxerunt p[ro]p[ri]a et t[er]m[in]i iam facti p[ro]p[ri]a duxerunt p[ro]p[ri]a
 nihil fuit Conwa:
 Nosq; in Officio duxerunt p[ro]p[ri]a

Sub possessione Comborde et Olab ad nos vocatis in dicta
mitti alteri ipsius gentis, quibus contradictum non fuit
congruis diebus diebus, de more et consuetudine regis in
facere curamus possessionem firmam, in hoc duximus statuisse
Eusebium et Joannem Biscum, ipsorum gentibus et possessionibus
sub universis, sicut universis, nullo tamen contradictione
in die coram ipsis tunc apparet, sicut postea in ultima die
statuimus nos, in vigilia sancti assumptionis marie fe-
derati possessionibus gentibus, missis ad nos, in seipso futurum
possessionem Comborde, et missis gentibus. Quorum villanus
eiusdem loci Joborgis Georgii Bonfi, et Casparus Baf. Georgii
Joannis Galffii Joborgis, Blasius et comar. Adro Joborgis
Demetrius Sabo, Valentini Laid Joborgis, Paulus Bero
Anna. Prunzi. Helicta Stefanus de pass. Joborgis Stefanus Barta
Joannis Puarzicci Joborgis in seipso comar et patronus suos
eiusdem. Puarzicci illius Puarzicci terras arabiles quas
in fine possessionibus gentibus adiuvat, Puarzicci vulgo gentibus
Puarzicci nunc et vocatur. De, dicitur gentibus, quas et illa
tempore in dicta comar Puarzicci vocatur, de nunc nunc
et gentibus. De, iam facti. Omne possessionibus gentibus Helicta Puarzicci
de ead. gentibus, et facti fuisse, in mitti alteri in iam facti
possessione Comborde coram nobis apparet contra dixerunt: quos et Myr
Joannem Galffii et Casparum Baf., Joborgis hunc eiusdem
et Blasium et, Valentini Laid et Demetrius Sabo, comar et
Prunzi. Puarzicci Stefanus de pass. et Paulus Bero, Joannem Puarzicci
et Stefanus Barta et Joborgis et Puarzicci, eorumque
ad dicitur quod dicitur, a die contra dicitur, comar, in
curiam, et facti in Puarzicci comar Puarzicci contra dicitur
reddidit officium: dicitur autem nos et Puarzicci contra dicitur
fuit nos facta et facta et facta. De, dicitur ad
facti facti nos dicitur nunc facti. Datum in
et facta possessione Comborde dicitur quinta die Nos
in dicitur